
Gehörlosen-Skat- & Rommé-Club Düsseldorf ´95

Ergebnis

Rommé-Turnier
in Düsseldorf

am 07. Mai 2016



Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. HR Spielp. Wertp.

1. 63 Domnofski, Peter GSRC Düsseldorf ´95 161 47 101 53 270 48 7 532 148

2. 36 Schütz, Toni GSRC Aachen ´00/02 270 39 83 49 135 49 3 488 137

3. 44 Gül, Ömer HSRC Hamm ´01 197 48 145 57 309 32 5 651 137

4. 62 Rerich, Maria GRC Essen ´09 151 43 59 46 76 47 0 286 136

5. 7 Marschner, Dietmar HKF Brühl ´07 276 32 90 50 93 52 3 459 134

6. 32 Boy, Bettina-Ruth HKS Wesseling ´11 167 41 149 39 107 53 2 423 133

7. 47 Schneider, Melanie GSRC Langenfeld ´93 164 39 167 43 41 50 1 372 132

8. 64 Hinzen, Roland GSRC Düsseldorf ´95 247 38 234 44 106 50 6 587 132

9. 24 Grunwald, Marco HKF Oberhausen ´14 133 49 400 34 79 47 3 612 130

10. 55 Brümmel, Bärbel GLRR Köln ´01 169 34 323 32 34 63 3 526 129

11. 48 Perschmann, Uwe GSRC Langenfeld ´93 55 51 265 37 213 41 3 533 129

12. 52 Henkenjohann, Heinz GSRF Wiedenbrück ´95 251 44 142 43 227 42 2 620 129

13. 22 Enk, Christian HKF Oberhausen ´14 165 52 320 39 323 34 3 808 125

14. 18 Plenker, Kerstin GC Duisburg ´88/94 273 42 159 41 115 41 4 547 124

15. 13 Loseken, Bianca GRC Krefeld ´04 83 51 73 54 508 19 3 664 124

16. 43 Danne-Rasche, Monika HSRC Hamm ´01 298 36 59 54 313 34 3 670 124

17. 51 Jonkmann, Theo GSRF Wiedenbrück ´95 392 31 64 49 250 43 1 706 123

18. 59 Dencker, Guido GLRR Köln ´01 199 48 455 23 246 51 6 900 122

19. 69 Domnofski, Carmen GSRC Düsseldorf ´95 246 46 146 44 402 29 3 794 119

20. 53 Dormann, Karin GSRF Wiedenbrück ´95 262 42 160 36 218 40 2 640 118

21. 66 Maubach, Dirk GSRC Düsseldorf ´95 181 35 154 51 323 32 3 658 118

22. 9 Wehren, René HKF Brühl ´07 65 48 310 30 156 39 1 531 117

23. 31 Boy, Wolfgang HKS Wesseling ´11 267 35 312 32 224 49 3 803 116

24. 39 Fork, René GSRC Aachen ´00/02 280 37 497 27 164 50 4 941 114

25. 6 Caripidis, Anastasios HKF Brühl ´07 400 36 302 42 369 36 1 1071 114

26. 58 Tümmler, Helmut GLRR Köln ´01 226 41 296 31 355 41 4 877 113

27. 8 Messinger, Bernd HKF Brühl ´07 418 29 365 33 159 51 5 942 113

28. 27 Kasseckert, Nina HKF Oberhausen ´14 221 34 116 47 502 31 4 839 112

29. 25 Maso, Ralf HKF Oberhausen ´14 116 42 458 37 312 32 4 886 111

30. 57 Gürich, Kerstin GLRR Köln ´01 235 37 244 35 100 38 1 579 110

31. 56 Brandt, Angelika GLRR Köln ´01 244 36 323 34 150 40 1 717 110

32. 19 Rogozinski, Elke GC Duisburg ´88/94 108 43 187 43 332 23 1 627 109

33. 54 Schwarz, Thomas GSRF Wiedenbrück ´95 470 28 181 41 189 40 2 840 109

34. 65 Schröter, Thorsten GSRC Düsseldorf ´95 323 29 439 30 84 50 2 846 109

35. 16 Böse, Holger GRC Krefeld ´04 452 27 304 37 121 45 4 877 109

Gehörlosen-Skat- & Rommé-Club Düsseldorf ´95
Rommé-Turnier am 07. Mai 2016 in Düsseldorf

Einzelwertung

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt
Platz Nr. Name Verein



Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. HR Spielp. Wertp.

Gehörlosen-Skat- & Rommé-Club Düsseldorf ´95
Rommé-Turnier am 07. Mai 2016 in Düsseldorf

Einzelwertung

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt
Platz Nr. Name Verein

36. 42 Schreiber, Ingrid HSRC Hamm ´01 388 29 286 37 217 43 4 891 109

37. 35 Nys, Alexandra GSRC Aachen ´00/02 217 37 148 42 300 28 1 665 107

38. 37 Hartmann, Ralf GSRC Aachen ´00/02 378 31 118 43 299 33 1 795 107

39. 40 Ridinger, Achim GRSC Mannheim ´99 361 29 370 39 288 39 3 1019 107

40. 33 Nys, Stefanie GSRC Aachen ´00/02 252 39 330 35 516 33 4 1098 107

41. 46 Barbarski, Heinz GSRC Langenfeld ´93 108 47 385 30 352 29 1 845 106

42. 26 Kluth, Martin HKF Oberhausen ´14 309 29 295 40 157 35 1 761 104

43. 23 Grunwald, Heidi HKF Oberhausen ´14 412 29 478 29 85 46 2 975 104

44. 38 Demske, Ute GSRC Aachen ´00/02 210 38 226 28 288 35 0 724 101

45. 3 Caripidis, Claudia HKF Brühl ´07 187 40 372 25 291 35 0 850 100

46. 1 Dickel, Rudolf GSV Lennestadt ´12 260 41 335 33 318 26 3 913 100

47. 41 Saliger, Martin GRSC Mannheim ´99 314 33 226 39 498 28 2 1038 100

48. 4 Grudzinski, Anja HKF Brühl ´07 304 31 179 48 529 20 2 1012 99

49. 61 D´Alessandro, Sarah GSV Wuppertal ´12 323 36 280 30 349 31 1 952 97

50. 15 Hasenfuß, Siegfried GRC Krefeld ´04 388 21 374 29 91 45 2 853 95

51. 30 Sturhahn, Birgit HKS Wesseling ´11 328 31 272 33 263 31 0 863 95

52. 68 Ciecierski, Marco GSRC Düsseldorf ´95 122 47 360 29 545 19 1 1027 95

53. 12 Lorenzen, Günter GRC Krefeld ´04 481 22 248 34 143 38 0 872 94

54. 14 Mölders, Ljubica GRC Krefeld ´04 455 26 270 31 245 37 2 970 94

55. 5 Marschner, David HKF Brühl ´07 319 35 514 32 465 27 3 1298 94

56. 29 Grunwald, Renate HKF Oberhausen ´14 263 35 491 23 215 35 0 969 93

57. 11 Rother, Gustel GSRF Bamberg ´97 225 39 351 31 423 22 2 999 92

58. 28 Bouten, Wolfgang HKF Oberhausen ´14 305 35 339 29 382 26 0 1026 90

59. 2 Dickel, Gabriele GSV Lennestadt ´12 283 32 379 27 282 30 0 944 89

60. 10 Nüsslein, Oswald GSRF Bamberg ´97 321 28 349 35 323 25 1 993 88

61. 34 Beddies, Boris GSRC Aachen ´00/02 610 23 430 35 344 28 1 1384 86

62. 49 Müller, Manfred GSRC Langenfeld ´93 361 26 466 32 331 27 2 1158 85

63. 20 Windbrake, Rita GRC Bonn ´96 134 38 465 18 254 28 0 853 84

64. 17 Felder, Monika GC Duisburg ´88/94 458 21 268 43 686 18 3 1412 82

65. 60 Kottzieper, Ulrike GSV Wuppertal ´12 292 31 485 21 319 29 0 1096 81

66. 21 Weger, Rainer GRC Bonn ´96 226 31 251 28 360 21 0 837 80

67. 67 Domnofski, Pamela GSRC Düsseldorf ´95 435 26 373 27 448 27 0 1256 80

68. 50 Wermers, Erika GSRF Wiedenbrück ´95 369 26 443 22 465 23 0 1277 71

69. 45 Walloschek, Stefan HSRC Hamm ´01 524 20 346 29 604 21 1 1474 70



Spielpunkte Wertpunkte

1. GSRC Düsseldorf ´95 - 1 2623 507

2. HKF Oberhausen ´14 - 1 3281 470

3. GLRR Köln ´01 2699 462

4. GSRC Langenfeld ´93 2908 452

5. HKF Brühl ´07 - 2 2925 452

6. GSRF Wiedenbrück ´95 3243 441

7. HSRC Hamm ´01 3686 440

8. GSRC Aachen ´00/02 - 1 3635 437

9. GSRC Aachen ´00/02 - 2 3479 429

10. GC Duisburg ´88/94 3463 424

11. GRC Krefeld ´04 3359 407

12. HKF Brühl ´07 - 1 4231 407

13. HKF Oberhausen ´14 - 2 3595 399

14. GSRC Düsseldorf ´95 - 2 3940 389

Platz Verein
Gesamt

Gehörlosen-Skat- & Rommé-Club Düsseldorf ´95
Rommé-Turnier am 07. Mai 2016 in Düsseldorf

Mannschaftswertung



Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

63 Domnofski, Peter 161 47 101 53 270 48 532 148

64 Hinzen, Roland 247 38 234 44 106 50 587 132

65 Schröter, Thorsten 323 29 439 30 84 50 846 109

66 Maubach, Dirk 181 35 154 51 323 32 658 118

912 149 928 178 783 180 2623 507

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

22 Enk, Christian 165 52 320 39 323 34 808 125

23 Grunwald, Heidi 412 29 478 29 85 46 975 104

24 Grunwald, Marco 133 49 400 34 79 47 612 130

25 Maso, Ralf 116 42 458 37 312 32 886 111

826 172 1656 139 799 159 3281 470

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

55 Brümmel, Bärbel 169 34 323 32 34 63 526 129

56 Brandt, Angelika 244 36 323 34 150 40 717 110

57 Gürich, Kerstin 235 37 244 35 100 38 579 110

58 Tümmler, Helmut 226 41 296 31 355 41 877 113

874 148 1186 132 639 182 2699 462

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

46 Barbarski, Heinz 108 47 385 30 352 29 845 106

47 Schneider, Melanie 164 39 167 43 41 50 372 132

48 Perschmann, Uwe 55 51 265 37 213 41 533 129

49 Müller, Manfred 361 26 466 32 331 27 1158 85

688 163 1283 142 937 147 2908 452

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

7 Marschner, Dietmar 276 32 90 50 93 52 459 134

8 Messinger, Bernd 418 29 365 33 159 51 942 113

9 Wehren, René 65 48 310 30 156 39 531 117

10 Nüsslein, Oswald 321 28 349 35 323 25 993 88

1080 137 1114 148 731 167 2925 452

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

50 Wermers, Erika 369 26 443 22 465 23 1277 71

51 Jonkmann, Theo 392 31 64 49 250 43 706 123

52 Henkenjohann, Heinz 251 44 142 43 227 42 620 129

53 Dormann, Karin 262 42 160 36 218 40 640 118

1274 143 809 150 1160 148 3243 441

Gehörlosen-Skat- & Rommé-Club Düsseldorf ´95
Rommé-Turnier am 07. Mai 2016 in Düsseldorf

Mannschaftswertung

Platz Nr. HKF Brühl ´07 - 2
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

5.

Nr. HKF Oberhausen ´14 - 1
3.Serie Gesamt

2.

Platz

Gesamt
GSRF Wiedenbrück ´95

Platz Nr. GSRC Langenfeld ´93

6.

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

4.

Platz Nr.

Platz Nr. GSRC Düsseldorf ´95 - 1

Platz Nr. GLRR Köln ´01

1.

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

3.

1.Serie 2.Serie

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

1.Serie 2.Serie 3.Serie



Gehörlosen-Skat- & Rommé-Club Düsseldorf ´95
Rommé-Turnier am 07. Mai 2016 in Düsseldorf

Mannschaftswertung

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

42 Schreiber, Ingrid 388 29 286 37 217 43 891 109

43 Danne-Rasche, Monika 298 36 59 54 313 34 670 124

44 Gül, Ömer 197 48 145 57 309 32 651 137

45 Walloschek, Stefan 524 20 346 29 604 21 1474 70

1407 133 836 177 1443 130 3686 440

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

33 Nys, Stefanie 252 39 330 35 516 33 1098 107

34 Beddies, Boris 610 23 430 35 344 28 1384 86

35 Nys, Alexandra 217 37 148 42 300 28 665 107

36 Schütz, Toni 270 39 83 49 135 49 488 137

1349 138 991 161 1295 138 3635 437

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

37 Hartmann, Ralf 378 31 118 43 299 33 795 107

38 Demske, Ute 210 38 226 28 288 35 724 101

39 Fork, René 280 37 497 27 164 50 941 114

40 Ridinger, Achim 361 29 370 39 288 39 1019 107

1229 135 1211 137 1039 157 3479 429

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

16 Böse, Holger 452 27 304 37 121 45 877 109

17 Felder, Monika 458 21 268 43 686 18 1412 82

18 Plenker, Kerstin 273 42 159 41 115 41 547 124

19 Rogozinski, Elke 108 43 187 43 332 23 627 109

1291 133 918 164 1254 127 3463 424

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

12 Lorenzen, Günter 481 22 248 34 143 38 872 94

13 Loseken, Bianca 83 51 73 54 508 19 664 124

14 Mölders, Ljubica 455 26 270 31 245 37 970 94

15 Hasenfuß, Siegfried 388 21 374 29 91 45 853 95

1407 120 965 148 987 139 3359 407

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

3 Caripidis, Claudia 187 40 372 25 291 35 850 100

4 Grudzinski, Anja 304 31 179 48 529 20 1012 99

5 Marschner, David 319 35 514 32 465 27 1298 94

6 Caripidis, Anastasios 400 36 302 42 369 36 1071 114

1210 142 1367 147 1654 118 4231 407

Platz Nr. HKF Brühl ´07 - 1
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

12.

GRC Krefeld ´04

Nr. HSRC Hamm ´01

Platz

11.

Platz Nr.
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

Platz Nr. GC Duisburg ´88/94

Platz

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

10.

Platz Nr.

7.

1.Serie 2.Serie

3.Serie Gesamt

8.

GSRC Aachen ´00/02 - 1

3.Serie Gesamt

9.

1.Serie 2.Serie

Nr. GSRC Aachen ´00/02 - 2

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt



Gehörlosen-Skat- & Rommé-Club Düsseldorf ´95
Rommé-Turnier am 07. Mai 2016 in Düsseldorf

Mannschaftswertung

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

26 Kluth, Martin 309 29 295 40 157 35 761 104

27 Kasseckert, Nina 221 34 116 47 502 31 839 112

28 Bouten, Wolfgang 305 35 339 29 382 26 1026 90

29 Grunwald, Renate 263 35 491 23 215 35 969 93

1098 133 1241 139 1256 127 3595 399

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

30 Sturhahn, Birgit 328 31 272 33 263 31 863 95

67 Domnofski, Pamela 435 26 373 27 448 27 1256 80

68 Ciecierski, Marco 122 47 360 29 545 19 1027 95

69 Domnofski, Carmen 246 46 146 44 402 29 794 119

1131 150 1151 133 1658 106 3940 389

13.

Platz Nr.
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

HKF Oberhausen ´14 - 2

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

14.

Platz Nr. GSRC Düsseldorf ´95 - 2



Spielpunkte Wertpunkte

1. GSRC Düsseldorf ´95 - 1 Domnofski, Peter Hinzen, Roland 1119 280

2. HKS Wesseling ´11 Boy, Wolfgang Boy, Bettina-Ruth 1226 249

3. GSRF Wiedenbrück ´95 - 2 Henkenjohann, Heinz Dormann, Karin 1260 247

4. HKF Brühl ´07 - 3 Marschner, Dietmar Messinger, Bernd 1401 247

5. GSRC Aachen ´00/02 - 2 Nys, Alexandra Schütz, Toni 1153 244

6. GLRR Köln ´01 - 1 Brümmel, Bärbel Brandt, Angelika 1243 239

7. GSRC Langenfeld ´93 - 1 Barbarski, Heinz Schneider, Melanie 1217 238

8. HKF Oberhausen ´14 - 1 Enk, Christian Maso, Ralf 1694 236

9. HKF Oberhausen ´14 - 2 Grunwald, Heidi Grunwald, Marco 1587 234

10. GRC Krefeld ´04 - 2 Loseken, Bianca Böse, Holger 1541 233

11. HSRC Hamm ´01 - 1 Schreiber, Ingrid Danne-Rasche, Monika 1561 233

12. GSRF Wiedenbrück ´95 - 1 Jonkmann, Theo Schwarz, Thomas 1546 232

13. GSRC Düsseldorf ´95 - 2 Schröter, Thorsten Maubach, Dirk 1504 227

14. HKF Brühl / GRSC Mannheim Wehren, René Ridinger, Achim 1550 224

15. GLRR Köln ´01 - 2 Gürich, Kerstin Tümmler, Helmut 1456 223

16. HKS Wesseling / GSRC Düsseldorf Sturhahn, Birgit Domnofski, Carmen 1657 214

17. GSRC Langenfeld ´93 - 2 Perschmann, Uwe Müller, Manfred 1691 214

18. GSRC Aachen ´00/02 - 3 Hartmann, Ralf Demske, Ute 1519 208

19. HKF Brühl ´07 - 2 Marschner, David Caripidis, Anastasios 2369 208

20. HSRC Hamm ´01 - 2 Gül, Ömer Walloschek, Stefan 2125 207

21. GC Duisburg ´88/94 Felder, Monika Plenker, Kerstin 1959 206

22. HKF Oberhausen ´14 - 4 Kasseckert, Nina Grunwald, Renate 1808 205

23. HKF Brühl ´07 - 1 Caripidis, Claudia Grudzinski, Anja 1862 199

24. HKF Oberhausen ´14 - 3 Kluth, Martin Bouten, Wolfgang 1787 194

25. GSRC Aachen ´00/02 - 1 Nys, Stefanie Beddies, Boris 2482 193

26. GRC Krefeld ´04 - 1 Lorenzen, Günter Mölders, Ljubica 1842 188

27. GSRF Bamberg ´97 Nüsslein, Oswald Rother, Gustel 1992 180

28. GSRC Düsseldorf ´95 - 3 Domnofski, Pamela Ciecierski, Marco 2283 175

Gehörlosen-Skat- & Rommé-Club Düsseldorf ´95
Rommé-Turnier am 07. Mai 2016 in Düsseldorf

Tandemwertung

Platz Verein Name 1 Name 2
Gesamt



Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

63 Domnofski, Peter 161 47 101 53 270 48 532 148

64 Hinzen, Roland 247 38 234 44 106 50 587 132

408 85 335 97 376 98 1119 280

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

31 Boy, Wolfgang 267 35 312 32 224 49 803 116

32 Boy, Bettina-Ruth 167 41 149 39 107 53 423 133

434 76 461 71 331 102 1226 249

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

52 Henkenjohann, Heinz 251 44 142 43 227 42 620 129

53 Dormann, Karin 262 42 160 36 218 40 640 118

513 86 302 79 445 82 1260 247

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

7 Marschner, Dietmar 276 32 90 50 93 52 459 134

8 Messinger, Bernd 418 29 365 33 159 51 942 113

694 61 455 83 252 103 1401 247

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

35 Nys, Alexandra 217 37 148 42 300 28 665 107

36 Schütz, Toni 270 39 83 49 135 49 488 137

487 76 231 91 435 77 1153 244

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

55 Brümmel, Bärbel 169 34 323 32 34 63 526 129

56 Brandt, Angelika 244 36 323 34 150 40 717 110

413 70 646 66 184 103 1243 239

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

46 Barbarski, Heinz 108 47 385 30 352 29 845 106

47 Schneider, Melanie 164 39 167 43 41 50 372 132

272 86 552 73 393 79 1217 238

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

1.

Platz Nr. GSRC Düsseldorf ´95 - 1

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

6.

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

3.

Platz Nr. GLRR Köln ´01 - 1

Platz Nr. GSRF Wiedenbrück ´95 - 2

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

7.

Platz Nr. GSRC Langenfeld ´93 - 1

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

5.

Platz Nr. GSRC Aachen ´00/02 - 2

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

2.

Platz Nr. HKS Wesseling ´11

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

4.

Platz Nr. HKF Brühl ´07 - 3

Gehörlosen-Skat- & Rommé-Club Düsseldorf ´95
Rommé-Turnier am 07. Mai 2016 in Düsseldorf

Tandemwertung



Gehörlosen-Skat- & Rommé-Club Düsseldorf ´95
Rommé-Turnier am 07. Mai 2016 in Düsseldorf

Tandemwertung

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

22 Enk, Christian 165 52 320 39 323 34 808 125

25 Maso, Ralf 116 42 458 37 312 32 886 111

281 94 778 76 635 66 1694 236

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

23 Grunwald, Heidi 412 29 478 29 85 46 975 104

24 Grunwald, Marco 133 49 400 34 79 47 612 130

545 78 878 63 164 93 1587 234

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

13 Loseken, Bianca 83 51 73 54 508 19 664 124

16 Böse, Holger 452 27 304 37 121 45 877 109

535 78 377 91 629 64 1541 233

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

42 Schreiber, Ingrid 388 29 286 37 217 43 891 109

43 Danne-Rasche, Monika 298 36 59 54 313 34 670 124

686 65 345 91 530 77 1561 233

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

51 Jonkmann, Theo 392 31 64 49 250 43 706 123

54 Schwarz, Thomas 470 28 181 41 189 40 840 109

862 59 245 90 439 83 1546 232

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

65 Schröter, Thorsten 323 29 439 30 84 50 846 109

66 Maubach, Dirk 181 35 154 51 323 32 658 118

504 64 593 81 407 82 1504 227

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

9 Wehren, René 65 48 310 30 156 39 531 117

40 Ridinger, Achim 361 29 370 39 288 39 1019 107

426 77 680 69 444 78 1550 224

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

13.

Platz Nr. GSRC Düsseldorf ´95 - 2

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

12.

Platz Nr. GSRF Wiedenbrück ´95 - 1

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

11.

Platz Nr. HSRC Hamm ´01 - 1

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

9.

Platz Nr. HKF Oberhausen ´14 - 2

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

8.

Platz Nr. HKF Oberhausen ´14 - 1

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

10.

Platz Nr. GRC Krefeld ´04 - 2

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

14.

Platz Nr. HKF Brühl ´07 /                     
GRSC Mannheim ´99



Gehörlosen-Skat- & Rommé-Club Düsseldorf ´95
Rommé-Turnier am 07. Mai 2016 in Düsseldorf

Tandemwertung

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

57 Gürich, Kerstin 235 37 244 35 100 38 579 110

58 Tümmler, Helmut 226 41 296 31 355 41 877 113

461 78 540 66 455 79 1456 223

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

30 Sturhahn, Birgit 328 31 272 33 263 31 863 95

69 Domnofski, Carmen 246 46 146 44 402 29 794 119

574 77 418 77 665 60 1657 214

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

48 Perschmann, Uwe 55 51 265 37 213 41 533 129

49 Müller, Manfred 361 26 466 32 331 27 1158 85

416 77 731 69 544 68 1691 214

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

37 Hartmann, Ralf 378 31 118 43 299 33 795 107

38 Demske, Ute 210 38 226 28 288 35 724 101

588 69 344 71 587 68 1519 208

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

5 Marschner, David 319 35 514 32 465 27 1298 94

6 Caripidis, Anastasios 400 36 302 42 369 36 1071 114

719 71 816 74 834 63 2369 208

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

44 Gül, Ömer 197 48 145 57 309 32 651 137

45 Walloschek, Stefan 524 20 346 29 604 21 1474 70

721 68 491 86 913 53 2125 207

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

17 Felder, Monika 458 21 268 43 686 18 1412 82

18 Plenker, Kerstin 273 42 159 41 115 41 547 124

731 63 427 84 801 59 1959 206

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

16.

Platz Nr. HKS Wesseling ´11 /                 
GSRC Düsseldorf ´95

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

15.

Platz Nr. GLRR Köln ´01 - 2

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

17.

Platz Nr. GSRC Langenfeld ´93 - 2

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

20.

Platz Nr. HSRC Hamm ´01 - 2

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

18.

Platz Nr. GSRC Aachen ´00/02 - 3

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

21.

Platz Nr. GC Duisburg ´88/94

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

19.

Platz Nr. HKF Brühl ´07 - 2



Gehörlosen-Skat- & Rommé-Club Düsseldorf ´95
Rommé-Turnier am 07. Mai 2016 in Düsseldorf

Tandemwertung

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

27 Kasseckert, Nina 221 34 116 47 502 31 839 112

29 Grunwald, Renate 263 35 491 23 215 35 969 93

484 69 607 70 717 66 1808 205

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

3 Caripidis, Claudia 187 40 372 25 291 35 850 100

4 Grudzinski, Anja 304 31 179 48 529 20 1012 99

491 71 551 73 820 55 1862 199

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

26 Kluth, Martin 309 29 295 40 157 35 761 104

28 Bouten, Wolfgang 305 35 339 29 382 26 1026 90

614 64 634 69 539 61 1787 194

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

33 Nys, Stefanie 252 39 330 35 516 33 1098 107

34 Beddies, Boris 610 23 430 35 344 28 1384 86

862 62 760 70 860 61 2482 193

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

12 Lorenzen, Günter 481 22 248 34 143 38 872 94

14 Mölders, Ljubica 455 26 270 31 245 37 970 94

936 48 518 65 388 75 1842 188

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

10 Nüsslein, Oswald 321 28 349 35 323 25 993 88

11 Rother, Gustel 225 39 351 31 423 22 999 92

546 67 700 66 746 47 1992 180

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

67 Domnofski, Pamela 435 26 373 27 448 27 1256 80

68 Ciecierski, Marco 122 47 360 29 545 19 1027 95

557 73 733 56 993 46 2283 175

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

28.

Platz Nr. GSRC Düsseldorf ´95 - 3

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

25.

Platz Nr. GSRC Aachen ´00/02 - 1

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

22.

Platz Nr. HKF Oberhausen ´14 - 4

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

24.

Platz Nr. HKF Oberhausen ´14 - 3

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

26.

Platz Nr. GRC Krefeld ´04 - 1

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

27.

Platz Nr. GSRF Bamberg ´97

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

23.

Platz Nr. HKF Brühl ´07 - 1


